Página 1 de 1
COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Jacy Loureiro, s/n - 1º andar | 80.530-140 | Curitiba I Paraná | (41) 3320-6900 | www.comec.pr.gov.br

PORTARIA N° 59/2002-Comec

EMENTA: Designação de servidor substituto ao Presidente da Comissão Permanente de
Licitações da Coordenação da Região Metropolitana em caso de ausência.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA-
Comec, nomeado pelo Decreto n° 60/2019, no exercício das atribuições que lhe conferem o
art. 16, incisos I e IV do Regulamento da Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba
(ANEXO I do Decreto nº 698/1995), em atendimento ao contido no protocolo n° 19.700.827-
0

RESOLVE:
Art. 1° Nomear a servidora Ana Cristina Negoseki, RG n° 9.365.009-3, para atuar como

Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Coordenação da Região Metropolitana

de Curitiba – Comec, na hipótese de ausência da Presidente já nomeada pela Portara.a n°

11/2022/Comec.

Art. 2° Ficam mantidas as demais determinações exaradas na Portaria n° 11/2022/Comec.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas disposições em

contrário.

Curitiba/PR, datado e assinado digitalmente.

GILSON DE JESUS DOS SANTOS

Diretor-Presidente da Comec

19
19

Assinatura Qualificada realizada por: Gilson de Jesus dos Santos em 21/11/2022 17:47. Inserido ao protocolo 19.597.314-8 por: Joacir da Silva Rodrigues em: 21/11/2022
10:25. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8e6ba91fe52b24bd8fe43a21d5aa7509.

http://www.comec.pr.gov.br/

19a
19

Documento: Portaria592022CPLSubstituicaoPresidenteausencia.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Gilson de Jesus dos Santos em 21/11/2022 17:47.

Inserido ao protocolo 19.597.314-8 por: Joacir da Silva Rodrigues em: 21/11/2022 10:25.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
8e6ba91fe52b24bd8fe43a21d5aa7509.